2022 年５月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社 サックスバーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コード番号 9990  東証プライム )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5315

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日 5 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2022 年 6 月 29 日開催予定の第 49 期定時株主総会において正式に決議さ

れる予定です。

記

監査役の異動の内容（2022 年 6 月 29 日付）

新任社外監査役候補

新役職 氏 名 他社における役職等

社外監査役 遠藤
えんどう

 恭彦
やすひこ

新任監査役候補の略歴を参照

願います。

略 歴 1980 年 4 月 新日本証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

2001 年 5 月 新光証券株式会社（現みずほ証券株式会社）熊本支店長

2009 年 5 月 みずほ証券株式会社執行役員投資銀行グループ担当

2011 年 4 月 同常務執行役員投資銀行グループ、企業推進グループ担当

2012 年 5 月 株式会社みずほ証券リサーチ＆コンサルティング（現株式会社

日本投資環境研究所）取締役専務執行役員

2018 年 6 月 平田機工株式会社監査役（現任）

2020 年 6 月 エステールホールディングス株式会社監査役（現任）

2022 年 4 月 株式会社サックスバーホールディングス仮監査役（現任）

以上